О начале

отопительного сезона 2007-2008 гг.
В связи с понижением среднесуточной температуры наружного воздуха,
1. Начать отопительный сезон в городском округе Тольятти с 15 октября 2007 года.

2. Предложить руководителям теплоэнергетических предприятий обеспечить подачу теплоносителя на жилищный фонд, объекты соцкультбыта и административные здания в соответствии с графиками пуска тепла, с учетом готовности потребителей к приему теплоносителя.

3. Директору МП городского округа Тольятти «Департамент жилищно-коммунального хозяйства» Попову В.И., руководителям управляющих компаний Арутюняну В.С., Полякову О.С., Силивоненко В.А., Политову Д.А., Красновой А.П., начальнику ПК «Поволжский» МУП «ПО КХ г. Тольятти» Маркину А.Д., генеральному директору ОАО «ПЖРТ» Михайлову В.Д., обеспечить прием теплоносителя на жилищный фонд, объекты соцкультбыта и административные здания, обеспечить согласованные действия с теплоэнергетическими организациями при пуске тепла.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Заместитель мэра

                     Н.И. Хитун